01
SCHEDA TECNICA
TECHNICAL CHART
www.facsrl.com - info@facsrl.com - Ph. +39 0444976241      FAC-ST_KA8104  ED. 01/ IT_EN (2024)
Ruote fisse per anta S1
Leaf S1 with fixed wheels
Cerniere
Hinges
Ruota girevole per ante Sn
Leaf Sn with rotating wheel
Rotaia curva
Curved rail
KIT RADIUS INVERSO - CANCELLO SEZIONALE
RADIUS REVERSE KIT - CORNER GATE
Kit di accessori in acciaio zincato per cancelli sezionali
Corner gate kit with galvanised steel accessories
CODICE KIT
KITS CODE
SPAZIO DISPONIBILE
AVAILABLE SPACE
APERTURA
OPENING
KA8104.340 3,40 m 2,50 m
KA8104.390 3,90 m 3,00 m
KA8104.440 4,40 m 3,50 m
KA8104.490 4,90 m 3,75 m
KA8104.570 5,65 m 4,50 m
KA8104.640 6,40 m 5,25 m
KA8104.720 7,15 m 6,00 m
R = 0,5
360°
Ø 16 Ø 16